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CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12

Alonso Muñoz, Alex
Aragón Cigüenza, Julia
Blades Tapia, Jackeline
Bolívar Mejía, Sara
Carrillo Peredo, Aitana
López Granados, Camila 
Annelisse
López Viteri, Keyzy Erika
Martín-Romo Mena, Carolina
Mendieta Canteral, Matthew 
Israel
Nieto Toledo, Joel Sebastian
Pérez Fernández, Sebastián
Tasnim , Alhaddad

 15,69
 15,79
 16,05
 15,32
 14,00
 15,05

 15,79
 16,43
 12,07

 15,17
 15,26
 15,00

 5,69
 5,79
 6,05
 5,32
 5,00
 5,05

 5,79
 6,43
 5,07

 5,17
 5,26
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00

 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00

1
1
1
1
1
1

1
1
1

1
1
1

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2

3

Chen , Yaxin
Ortega Arteaga, Geovanna 
Zharick
Torre Cárdenas, Joel

 9,00
 12,00

 12,86

 7,00
 5,00

 5,86

 0,00
 5,00

 5,00

No
No

No

1
1

1

 2,00
 2,00

 2,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10

Argueta Aguilar, Nathaly 
Yulieth
Cabrera Ortega, Pablo
Cruz Cuéllar, José Carlos
García Sanz, Jorge
Jiménez Recio, Víctor
Magne Soto, Helen Idaira
Martínez Castro, Sheila Nuria
Puras Calvo, Natalia
Rodríguez Candia, Daniel
Velásquez Morillo, Ana Tairis

 12,10

 14,55
 15,87
 15,86
 15,42
 12,66
 13,01
 13,00
 16,55
 15,58

 5,10

 5,55
 5,87
 5,86
 5,42
 5,66
 6,01
 6,00
 6,55
 5,58

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No

 2,00

 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 2,00
 2,00
 5,00
 5,00

2

5
3
7
3
6
3
4
5
8

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
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2025/2026Curso Académico:
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Navarro Mederos, Jorge  10,00  5,00  0,00 No2  5,00
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2025/2026Curso Académico:

Pág.:  2 / 2

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1 Valdez Sanchez , Ludis 
Isamar

 7,00  5,00  0,00 No3  2,00

En Madrid, a 07 de Julio de 2025

V.ºB.º El Director.

Fdo.:Priego Sánchez, Fernando
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