

**Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nº	Nº Opc	Nombre y Apellidos	Puntos Baremo					
			Total	Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Alonso Muñoz, Alex	15,69	5,69	0,00	5,00	5,00	No
2	1	Aragón Cigüenza, Julia	15,79	5,79	0,00	5,00	5,00	No
3	1	Blades Tapia, Jackeline	16,05	6,05	0,00	5,00	5,00	No
4	1	Bolívar Mejía, Sara	15,32	5,32	0,00	5,00	5,00	No
5	1	Carrillo Peredo, Aitana	14,00	5,00	0,00	4,00	5,00	No
6	1	López Granados, Camila Annelisse	15,05	5,05	0,00	5,00	5,00	No
7	1	López Viteri, Keyzy Erika	15,79	5,79	0,00	5,00	5,00	No
8	1	Martín-Romo Mena, Carolina	16,43	6,43	0,00	5,00	5,00	No
9	1	Mendieta Canteral, Matthew Israel	12,07	5,07	0,00	2,00	5,00	No
10	1	Nieto Toledo, Joel Sebastian	15,17	5,17	0,00	5,00	5,00	No
11	1	Pérez Fernández, Sebastián	15,26	5,26	0,00	5,00	5,00	No
12	1	Tasnim , Alhaddad	15,00	5,00	0,00	5,00	5,00	No



**Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Puntos Baremo							
Nº	Nº Opc	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Chen , Yaxin	9,00	7,00	2,00	0,00	No
2	1	Ortega Arteaga, Geovanna Zharick	12,00	5,00	2,00	5,00	No
3	1	Torre Cárdenas, Joel	12,86	5,86	2,00	5,00	No



**Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Puntos Baremo								
Nº	Nº Opc	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid	Reserva
1	2	Argueta Aguilar, Nathaly Yulieth	12,10	5,10	0,00	2,00	5,00	No
2	5	Cabrera Ortega, Pablo	14,55	5,55	0,00	4,00	5,00	No
3	3	Cruz Cuéllar, José Carlos	15,87	5,87	0,00	5,00	5,00	No
4	7	García Sanz, Jorge	15,86	5,86	0,00	5,00	5,00	No
5	3	Jiménez Recio, Víctor	15,42	5,42	0,00	5,00	5,00	No
6	6	Magne Soto, Helen Idaira	12,66	5,66	0,00	2,00	5,00	No
7	3	Martínez Castro, Sheila Nuria	13,01	6,01	0,00	2,00	5,00	No
8	4	Puras Calvo, Natalia	13,00	6,00	0,00	2,00	5,00	No
9	5	Rodríguez Candia, Daniel	16,55	6,55	0,00	5,00	5,00	No
10	8	Velásquez Morillo, Ana Tairis	15,58	5,58	0,00	5,00	5,00	No



**Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

		Puntos Baremo					
Nº	Nº Opc	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	2	Navarro Mederos, Jorge	10,00	5,00	5,00	0,00	No



**Listado de Solicituds Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)**

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

CURSO: (IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno

SECCIÓN 2: Solicituds otras opciones

			Puntos Baremo				
Nº	Nº Opc	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	3	Valdez Sanchez , Ludis Isamar	7,00	5,00	2,00	0,00	No

En Madrid, a 07 de Julio de 2025

V.ºB.º El Director.

Fdo.: Priego Sánchez, Fernando

